

## 財務諸表：損益計算書

事業年度 開始月 終了月 科目表示 内容 金額0 税集計  
 2016年度 4月 3月 (2017年) 勘定 非表示 税込

(単位：円)

| 勘定科目                    | 繰越 | 借方金額      | 貸方金額       | 残高         | 構成比  |
|-------------------------|----|-----------|------------|------------|------|
| [ 売 上 高 合 計 ]           | 0  | 0         | 0          | 0          | 0.00 |
| [ 売 上 原 価 合 計 ]         | 0  | 0         | 0          | 0          | 0.00 |
| 【 売 上 総 利 益 】           | 0  | 0         | 0          | 0          | 0.00 |
| 用 具 費                   | 0  | 1,181,543 | 0          | 1,181,543  | 0.00 |
| 旅 費 交 通 費               | 0  | 239,050   | 0          | 239,050    | 0.00 |
| 荷 造 運 賃                 | 0  | 75,055    | 0          | 75,055     | 0.00 |
| 広 告 宣 伝 費               | 0  | 15,120    | 0          | 15,120     | 0.00 |
| 通 信 費                   | 0  | 9,565     | 0          | 9,565      | 0.00 |
| 消 耗 品 費                 | 0  | 10,672    | 0          | 10,672     | 0.00 |
| 賃 借 料                   | 0  | 50,760    | 0          | 50,760     | 0.00 |
| 保 険 料                   | 0  | 34,920    | 0          | 34,920     | 0.00 |
| 会 場 費                   | 0  | 91,991    | 0          | 91,991     | 0.00 |
| 印 刷 製 本 費               | 0  | 24,133    | 0          | 24,133     | 0.00 |
| 企 画 演 出 費               | 0  | 65,340    | 0          | 65,340     | 0.00 |
| 遠 征 費 支 援               | 0  | 210,624   | 0          | 210,624    | 0.00 |
| グ ッ ズ 製 作               | 0  | 295,610   | 0          | 295,610    | 0.00 |
| 雑 費                     | 0  | 35,924    | 0          | 35,924     | 0.00 |
| 諸 会 費                   | 0  | 60,000    | 0          | 60,000     | 0.00 |
| 管 理 部 門 消 耗 品 費         | 0  | 30,856    | 0          | 30,856     | 0.00 |
| 租 税 公 課                 | 0  | 10,000    | 0          | 10,000     | 0.00 |
| [販売費及び一般管理費合計]          | 0  | 2,441,163 | 0          | 2,441,163  | 0.00 |
| 【 営 業 利 益 】             | 0  | 0         | -2,441,163 | -2,441,163 | 0.00 |
| 正 会 員 会 費               | 0  | 0         | 25,000     | 25,000     | 0.00 |
| 賛 助 会 員 会 費             | 0  | 0         | 8,000      | 8,000      | 0.00 |
| サ ポ ー タ ー 会 員 会 費       | 0  | 0         | 288,000    | 288,000    | 0.00 |
| 受 取 寄 付 金               | 0  | 0         | 335,000    | 335,000    | 0.00 |
| 助 成 金                   | 0  | 0         | 438,000    | 438,000    | 0.00 |
| イ ベ ン ト 参 加 費 収 入       | 0  | 0         | 183,600    | 183,600    | 0.00 |
| 役 員 寄 付                 | 0  | 0         | 20,439     | 20,439     | 0.00 |
| 受 取 謝 礼                 | 0  | 0         | 225,109    | 225,109    | 0.00 |
| 広 告 協 賛 金 収 入           | 0  | 0         | 24,546     | 24,546     | 0.00 |
| ス ポ ン サ ー 料             | 0  | 0         | 140,000    | 140,000    | 0.00 |
| 中 古 ス テ ィ ッ ク 売 上       | 0  | 0         | 95,000     | 95,000     | 0.00 |
| グ ッ ズ 販 売               | 0  | 0         | 205,650    | 205,650    | 0.00 |
| 雑 収 入                   | 0  | 0         | 63,577     | 63,577     | 0.00 |
| [ 営 業 外 収 益 合 計 ]       | 0  | 0         | 2,051,921  | 2,051,921  | 0.00 |
| [ 営 業 外 費 用 合 計 ]       | 0  | 0         | 0          | 0          | 0.00 |
| 【 経 常 利 益 】             | 0  | 0         | -389,242   | -389,242   | 0.00 |
| [ 特 別 利 益 合 計 ]         | 0  | 0         | 0          | 0          | 0.00 |
| [ 特 別 損 失 合 計 ]         | 0  | 0         | 0          | 0          | 0.00 |
| 【 税 引 前 当 期 純 利 益 】     | 0  | 0         | -389,242   | -389,242   | 0.00 |
| 法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 | 0  | 20,000    | 0          | 20,000     | 0.00 |
| [ 法 人 税 等 合 計 ]         | 0  | 20,000    | 0          | 20,000     | 0.00 |
| 【 当 期 純 利 益 】           | 0  | 0         | -409,242   | -409,242   | 0.00 |

## 財務諸表：貸借対照表

事業年度 開始月 終了月 科目表示 内容 金額0 税集計  
 2016年度 4月 3月 (2017年) 勘定 非表示 税込

(単位：円)

| 勘定科目           | 繰越       | 借方金額      | 貸方金額      | 残高       | 構成比      |
|----------------|----------|-----------|-----------|----------|----------|
| 現金             | 0        | 1,073,799 | 1,073,799 | 0        | 0.00     |
| うち当座預金         | 3,369    | 1,391,938 | 1,385,701 | 9,606    | 27.68    |
| 普通預金           | 1,100    | 150,000   | 150,000   | 1,100    | 3.17     |
| (現金・預金合計)      | 4,469    | 2,615,737 | 2,609,500 | 10,706   | 30.85    |
| (売上債権合計)       | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| (有価証券合計)       | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| (棚卸資産合計)       | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| 前渡金            | 3,000    | 0         | 3,000     | 0        | 0.00     |
| 未収入金           | 0        | 419,000   | 395,000   | 24,000   | 69.15    |
| 仮払金            | 0        | 32,000    | 32,000    | 0        | 0.00     |
| (その他の流動資産合計)   | 3,000    | 451,000   | 430,000   | 24,000   | 69.15    |
| [流動資産合計]       | 7,469    | 3,066,737 | 3,039,500 | 34,706   | 100.00   |
| (有形固定資産合計)     | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| (無形固定資産合計)     | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| (投資その他の資産合計)   | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| [固定資産合計]       | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| [繰延資産合計]       | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| [資産合計]         | 7,469    | 3,066,737 | 3,039,500 | 34,706   | 100.00   |
| (仕入債務合計)       | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| 短期借入金          | 103,311  | 2,302,635 | 2,233,272 | 33,948   | 97.82    |
| 未払金            | 4,158    | 269,681   | 265,523   | 0        | 0.00     |
| 前受金            | 0        | 0         | 510,000   | 510,000  | 1469.49  |
| (その他の流動負債合計)   | 107,469  | 2,572,316 | 3,008,795 | 543,948  | 1567.30  |
| [流動負債合計]       | 107,469  | 2,572,316 | 3,008,795 | 543,948  | 1567.30  |
| [固定負債合計]       | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| [負債合計]         | 107,469  | 2,572,316 | 3,008,795 | 543,948  | 1567.30  |
| [資本金合計]        | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| [新株式申込証拠金合計]   | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| (資本準備金合計)      | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| (その他資本剰余金合計)   | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| [資本剰余金合計]      | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| (利益準備金合計)      | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| (その他利益剰余金合計)   | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| 繰越利益           | -100,000 | 0         | 0         | -100,000 | -288.13  |
| 当期純利益          | 0        | 0         | -409,242  | -409,242 | -1179.17 |
| (繰越利益剰余金合計)    | -100,000 | 0         | -409,242  | -509,242 | -1467.30 |
| [利益剰余金合計]      | -100,000 | 0         | -409,242  | -509,242 | -1467.30 |
| [自己株式合計]       | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| [自己株式申込証拠金合計]  | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| [繰延ヘッジ損益合計]    | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| [土地再評価差額金合計]   | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| [その他評価・換算差額合計] | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| [新株予約権合計]      | 0        | 0         | 0         | 0        | 0.00     |
| [純資産合計]        | -100,000 | 0         | -409,242  | -509,242 | -1467.30 |
| [負債純資産合計]      | 7,469    | 2,572,316 | 2,599,553 | 34,706   | 100.00   |